mane et angeli et stelle sunt icorruptibiles. iō nō antiquant. Ita iuuenis est aia vni⁹ senis centū annoz. sic aia pueri vni⁹ diei. Iō dicit. adolecētule dilexerūt te. Et q̄ corda est ligata. vt dixi. trabe me p̄ te. vt curramus siue ascēdam⁹ post te. q. d. Tu ascēdisti in celuz. iō trabe me vt ascēdā post te. Et currem⁹ ī odore vngētoz tuoz. Nota h̄p̄ declaratōe h̄ similitudinez de venatore. q̄ recepit mutuo canes ab alio venatore. q̄ nolētes eū seq̄ ligat ad collū eoz cordas et sequunt̄ ip̄m trahentē q̄usq; sint extra domū dñi. s; et q̄ sunt ī venatione ip̄i currūt p̄ se. Ita de pctōre q̄ diu est ī pctis est canis diaboli. et t̄ps est venator aia r̄j. fm̄ illud. Da mibi aīmas. cetera tolle tibi Bēn. xiiij. Et optet vt cū corda trahat pctōres d̄ domo et p̄uitute diaboli q̄usq; sint extra q; tūc p̄ se currēt de p̄tute in p̄tute. Iō d̄t thema. Hemo p̄t ve. et c. Nota. in odore vngētoz Unguēta xp̄i sunt opa p̄tiosa et medicinalia q̄ fecit in h̄ mūdo p̄ plagas mortales pctōz. Plaga mortalis est supbia. Unguentuz xp̄i qd̄ istā plagā curat est hūilitas incarnationis et paupis p̄uersatiōis. Plaga mortal⁹ est auaricia Unguentū medicinale est paup̄tas xp̄i q̄ nec domū nec pecuniaz voluit h̄re. Plaga mortalis est gula. nō fuare ieiunia ecclie excessine comedere. inebriari Unguentum est abstinentia xp̄i quā fecit in quadragesima. et etiā in tota vita sua sp̄ erat ieiunium. Plaga mortalis est ira et desideriu vindicte Unguentum et medicina est paciētia xp̄i. Plaga mortalis est inuidia. Unguentū est charitas xp̄i q; amore nostri mori voluit. Plaga mortal⁹ est accidia. Unguentū est diligētia xp̄i. Nūquid tu sentis odore istoz opez siue vngētoz. Patet p̄ma corda. Amore dei ligetis eā in corde vestro. Dicit̄ hic exemplū d̄ illo clerico male vitez in honeste. q̄ qñ habuit bonū bñficiū dixit. O mō potero h̄re p̄cubinaz. et c. Deinde deus dedit sibi maiora bñficia. et ip̄e augmentabat pctā. S; de⁹ fecit sibi ḡtiam q; recognouit se. et ad se reuersus dixit intra se. O miser p̄tinue deus dat mibi bona. et me augmētat in honoribz et dignitatibz et ego augmento pctā. valde sum ingrat⁹ Et habuit maximā p̄titionē de peccat̄. et fecit p̄niaz. de cetero tenuit bonā vitā et sanctā. Secūda corda ē ardoz celestia. s. desiderare gloriam paradisi. p̄pter pulcritudinem et excellentiam celestis pulcritudinis. Sicut nobilis viator ex pulcritudine hospitiū trahitur

ad illud. Ista corda ardoris celestis h<sup>3</sup> q<sup>3</sup>ttu/  
or fila. s. q<sup>3</sup>ttuor<sup>3</sup> sideratōes. P<sup>3</sup>ia est siderā/  
do celū marie de nocte q<sup>3</sup> optime apparent  
stelle dicēdo. O dñe z q<sup>3</sup>lis habitatio d<sup>3</sup> esse i  
tus. q<sup>3</sup> extra z in trāsverso ita apparet pulcrū  
z desiderare d<sup>3</sup> feruenter esse int<sup>3</sup>. Sic ligat  
corda ardoris celestis. q<sup>3</sup> tāta est pulcritudo  
celi. q<sup>3</sup> si p<sup>3</sup> potētiā diuinā hō posset ipm vide  
re nō vel let comedere nec bibere. etiā si aliqd  
nō videret nisi celū. Jō apls cui de<sup>3</sup> ondit. et  
interrogat<sup>3</sup> qd vidit. Rñdit. Ocul<sup>3</sup> nō vidit.  
nec auris audiuit. nec in cor hois ascēdit. q<sup>3</sup> p<sup>3</sup>  
parauit de<sup>3</sup> his q<sup>3</sup> diligūt eū. Hob aut<sup>3</sup> reuela  
uit de<sup>3</sup> p<sup>3</sup> spm suū. i. ad Coz. ij. Nota. Ocul<sup>3</sup>  
nō vidit. Phi em habuerūt noticiā de nouē  
celis. de celo lune. zc. Sz ad decimū celū. scz  
empireū nō potuerūt ascēdere. q<sup>3</sup> illud est imo  
bile. Jō d<sup>3</sup>. Ocul<sup>3</sup>. s. phoz. nō vidit. nec aliq<sup>3</sup>  
auris audiuit. s. iudeoz. Iudei em audierūt  
ab ore moysi legē. Et qd audierūt. Si p<sup>3</sup>ce  
pta mea fuauerit<sup>3</sup> zc. Leuit. xxvj. Solum p<sup>3</sup>  
mittit eis terrena. de glia aut<sup>3</sup> celi nullam p<sup>3</sup>  
missionez habuerūt nec audierūt. nec in cor  
hois. s. pagani ascendit. Nachomet<sup>3</sup> autē p<sup>3</sup>  
mittit agarenis padisum porcor<sup>3</sup> z asinor<sup>3</sup>  
comedēdo mel z lac z luxuriani. Hobis autē  
xpianis reuelauit. s. in sacra scriptura celum  
z celestia bona z gaudia Secunda est p<sup>3</sup>i  
derādo celū empireū. cui<sup>3</sup> est habitatio. Da  
uid inq<sup>3</sup> in psalmo. Ad te leuauit oculos me  
os q<sup>3</sup> habitas in celis. cxxij. Magnū palatiū  
est palatiū pape vel impatoris vel regis. sed  
nihil respectu palatiū dei. qd ipē pprijs mani  
bus opat<sup>3</sup> est z ipm ornavit z depinxit Ter  
tia est p<sup>3</sup>iderādo festū qd ibi fit. De q<sup>3</sup> festo d<sup>3</sup>  
saluator n<sup>3</sup> Jhs xps. Simile est regnū celo  
rum homini regi q<sup>3</sup> fecit nuptias filio suo Et  
misit seruos suos vocare inuitatos ad nupti  
as. z nolebāt venire. Itēz misit alios seruos  
dicēs. Dicite inuitatis. Ecce prandiū meū  
parauit. Thauri mei z altilia mea occisa sunt  
z omnia parata. venite ad nuptias. Illi autē  
neglexerūt. z abierūt. ali<sup>3</sup> in villā suā. ali<sup>3</sup> p<sup>3</sup>o i  
negociationē suam. Reliq<sup>3</sup> p<sup>3</sup>o tenuerunt ser  
uos eius z contumelijs affectos occiderūt Rex  
aut<sup>3</sup> cu<sup>3</sup> audisset iratus est. z missis exercitib<sup>3</sup>  
suis pdidit homicidas illos. ac ciuitatem il  
lorum succendit. Tūc ait suis suis. Nuptie  
quidē parate sunt. s. qui inuitati erant nō fu  
erunt digni. zc. Math. xxij. Cogita si palati  
um regis ita parat<sup>3</sup> in nuptijs primogeniti.  
q<sup>3</sup>to magis. zc. Quarta p<sup>3</sup>iderādo p<sup>3</sup>ium